УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
19 февраля 2015 г.
№ 37
пгт. Верховье
Об итогах районного конкурса компьютерных презентаций «Соблюдай правила дорожного движения»»
В соответствии с приказом Управления образования молодёжной политики, физической культуры и спорта администрации Верховского района от 28 октября 2014 года №124, в целях формирования практических навыков поведения на дорогах школьников, использования интерактивных форм развития детского творчества, был проведён районный конкурс компьютерных презентаций «Соблюдай правила дорожного движения В конкурсе приняли участие 5 школ района: МБОУ «Русско-Бродская средняя общеобразовательная школа», МБОУ «Нижне-Жёрновская средняя общеобразовательная школа», МБОУ «Теляженская основная общеобразовательная школа», МБОУ «Скородненская средняя общеобразовательная школа», МБОУ «Верховская средняя общеобразовательная школа №2». По итогам районного конкурса компьютерных презентаций «соблюдай правила дорожного движения» на основании приказа жюри ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей районного конкурса компьютерных презентаций «Соблюдай правила дорожного движения» (приложение 1).
2. Утвердить список призёров районного конкурса компьютерных презентаций «Соблюдай правила дорожного движения» (приложение 2.)
3. Наградить грамотами МБОУДО «Верховский Центр дополнительного образования» активных участников районного конкурса компьютерных презентаций «Соблюдай правила дорожного движения».
4. Приказ довести до сведения педагогических коллективов образовательных организаций района.
5. Контроль исполнения приказа возложить на Е. А. Токареву, главного специалиста управления.
[image: image1.jpg]>
2
=
i
3
2
Lo o

Г.И. Бирюкова
Приложение 1 к приказу управления образования администрации Верховского района от «19» февраля 2015 г. № 37
Список победителей районного конкурса компьютерных презентаций «Соблюдай правила дорожного движения»
Возрастная группа 9 -13 дет
1 место - Черепов Николай, учащийся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Русско-Бродская средняя общеобразовательная школа» (руководитель Чернавцева Е. А.)
1 место - Петрыкин Владимир, учащийся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Скородненская средняя общеобразовательная школа» (руководитель Замуруев В. В.)
1 Возрастная группа 14 - 18 лет
2 место - Киселёв Илья, учащийся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Верховская средняя общеобразовательная школа №2» (руководитель Вахтомин А. Н.)
Приложение 2 к приказу управления образования администрации Верховского района от «19» февраля 2015 г. № 37
Список призёров районного конкурса компьютерных презентаций «Соблюдай правила дорожного движения»
Возрастная группа 9 - 13 лет
3 место - Соколова Любовь, учащаяся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Скородненская средняя общеобразовательная школа» (руководитель Замуруев В. В.)
4 место - Колкунова Алёна, учащаяся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Русско-Бродская средняя общеобразовательная школа» (руководитель Колкунова О. С.)
3 место - Папахова Валерия, учащаяся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Теляженская основная общеобразовательная школа» (руководитель Братских О. Н.)
Возрастная группа 14 - 18 лет
2 место - Клюсов Сергей, учащийся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Нижне-Жёрновская средняя общеобразовательная школа» (руководитель Лаишева Г. В.)
3 место - Козлов Всеволод, учащийся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Нижне-Жёрновская средняя общеобразовательная школа» (руководитель Лаишева Г. В.)
Приложение 3 к приказу управления образования администрации Верховского района от «19» февраля 2015 г. № 37
Список участников районного конкурса компьютерных презентаций «Соблюдай правила дорожного движения» для награждения грамотой МБОУДО «Верховский Центр дополнительного образования»
Возрастная группа 9 - 13 лет
· Чернавцева Кристина, учащаяся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Русско-Бродская средняя общеобразовательная школа» (руководитель Краснова Н. П.)
· Королёв Юрий, учащийся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Нижне-Жёрновская средняя общеобразовательная школа» (руководитель Лаишева Г. В.)
· Муратов Артём, учащийся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Скородненская средняя общеобразовательная школа» (руководитель Замуруев В. В.)
· Жураковская Елизавета, учащаяся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Верховская средняя общеобразовательная школа №2» (руководитель Вахтомин А. Н.)